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Kampania Textar „W dążeniu do doskonałości”  

Trwa kampania marki Textar „W dążeniu do doskonałości”. W jej ramach Textar porusza 

tematy takie jak trendy w motoryzacji i branży materiałów ciernych czy innowacje 

techniczne oraz przedstawia ciekawostki dotyczące procesu wytwarzania klocków, tarcz i 

okładzin hamulcowych. 

Koncepcja kampanii oparta jest na strategii firmy TMD Friction, będącej właścicielem marki 

Textar. Wielokanałowe działania skupiają się na tematach związanych z korzyściami dla 

klientów stosujących produkty i rozwiązania z oferty Textar, takimi jak skuteczność, 

wydajność, bezpieczeństwo, ograniczanie negatywnego wpływu na środowisko naturalne. 

Akcja przypomina dotychczasowym i uświadamia potencjalnym klientom, że każdego roku 

Textar coraz więcej inwestuje w rozwój innowacyjnych technologii, badania oraz testy, 

dążąc do zapewnienia najwyższej jakości. Jednocześnie inicjatywa promuje wartości 

określone w aktualnej strategii firmy: jakość premium, innowacyjność, zrównoważony 

rozwój i pozycjonuje markę oraz jej przedstawicieli jako globalnych ekspertów  

w dziedzinie materiałów ciernych.  

Kampania została podzielona na cztery etapy. Pierwszy podkreśla znaczenie kontroli i 

dbałości o każdy szczegół klocka hamulcowego Textar. Kolejne omawiane zagadnienia to 

precyzja, cisza i emisja w kontekście materiałów ciernych i układów hamulcowych.  

Działania w ramach kampanii „W dążeniu do doskonałości” obejmują m.in. publikacje 

wywiadów, artykułów technicznych, reklam w mediach i na portalach warsztatowych oraz 

aktywność w mediach społecznościowych. Materiały dotyczą kierunków rozwoju branży, z 

uwzględnieniem wymogów nowej normy Euro7 oraz coraz większej liczby samochodów 

elektrycznych; procesów projektowania i wytwarzania klocków i tarcz hamulcowych; 

testowania części przed wprowadzeniem na rynek; znaczenia szybkiej i odpornej na 

zakłócenia dystrybucji produktów. Uzupełnieniem są ciekawostki i liczby pokazujące skalę 

działań Textar, np. 38 000 godzin testów drogowych dla każdej nowej mieszanki ciernej, 

nawet 43 składniki wchodzące w skład materiału ciernego czy 99,7% pokrycia 

europejskiego parku samochodowego. 

Materiały i informacje publikowane w mediach w ramach kampanii znajdują się także na 

specjalnej zakładce na stronie internetowej Textar https://textar.com/pl/w-dazeniu-do-

doskonalosci/ . 

https://textar.com/pl/w-dazeniu-do-doskonalosci/
https://textar.com/pl/w-dazeniu-do-doskonalosci/
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Informacje o TMD Friction 

TMD Friction, spółka należąca w całości do Nisshinbo Holdings Inc, jest światowym liderem w produkcji materiałów ciernych dla branży 

motoryzacyjnej na OE i niezależny rynek części zamiennych. W swoim portfolio firma ma produkty przeznaczone do samochodów 

osobowych i pojazdów użytkowych oraz oferuje rozwiązania dla pojazdów sportowych i dla przemysłu. TMD Friction zaopatruje światowy 

rynek OE oraz części zamiennych w marki Textar, Mintex, Don, Pagid, Cobreq, Nisshinbo i Bendix. Ponadto TMD Friction opracowuje  

i produkuje okładziny cierne dla przemysłu pod marką Cosid. Grupa posiada cztery oddziały w Niemczech oraz inne w Europie, USA, Brazylii, 

Meksyku, Chinach i Japonii. Zatrudnia 4.500 pracowników na całym świecie. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.tmdfriction.com.  

  

http://www.tmdfriction.com/

